suum *O. narbonense*, (ad quod *O. narbonense* Linn., Savi, Dod. Pempt. 222, *O. pyrenaicum* Smith Engl. Bot et Jacq., Scilla montana Savi, *Stachyoides Renealm* (quod bonum dicit) laudat, et sub quo ergo *O. pyrenaicum* et *narbonense* nostrum conjunxisse videtur) monet: *O. pyrenaicum* Linn. loca montana, nec collina aut campestria, habitare, foliis hysteranthiis et floribus sulphureis vel ex viridi lutescentibus, dorso viridioribus gaudere, et *O. majus* v. Clus. Hist. 187. sive *Azaron. bulbosum Galeni Dodon. Pempt. 209* (iconem ob folia synanthia anachronismo laborantem) sistere hocce *O. pyrenaicum* L. Nobis vero Linnæus in *Spec. pl.* 440 et *O. pyrenaicum* Jacq., et *O. stachyoides* et *O. sulfureum* nostrum commutasse videtur; exponimus tamen, auctoritate ill. Smith, *O. pyrenaicum* Jacq. tanquam verum *O. pyrenaicum* L., a quo *O. narbonense* paucis tantum differre videtur; *O. stachyoides* nobis uti Smith, species est propria, Graeciae et Asiae minori tantum indigena, et a Willdenow et Host cum *O. sulfureo* nostro commutata, ad quod *O. pyrenaicum* Bertol. et Gouan et *Ανθηρικον sulfureum* Waldst. et Kit. pertinet. — Redouté, cujus icon satis bene convenit cum illa a Jacquin data, in textu *O. pyrenaicum* et *stachyoides* nequidem instar varietatum sejungit, cum „nec specimina, nec synonyma uni alterive certe apponenda ex inconstantia characterum Aitoni.“

18. *O. stachyoides* Ait.; racemo longissimo; (pedunculis flore bracteave vix longioribus); petalis lanceolato-oblongis, (albidis, viridi-carinatis); filamentis late lanceolatis: alternis dimidio (paulo tantum) brevioribus; (foliis synanthiis, anguste lineari-lanceolatis.) Ait. Kew. ed. 1. p. 441. ed. 2. II. p. 259. Willd. Spec. II. p. 116. (excl. omn. synonym. praeter H. Kew. et Ren.) Smith Prodr. Fl. Graec. p. 251. *Stachyoides Renealm.* t. 90. (fid. h. Kew, see. Smith media.) *O. majus spicatum* alterum. Tournef. Inst. 579.

Folia radicalia, 3-4, basin scapi vaginantia, inferne erectiuscula, superne flaccida et florente planta apice emarcida, scapum subaequantia, valde canaliculata, longe attenuata et acuta, parum striata, glauca, 10-12 poll., 1½-2 lin. lata. Scapus teres, simplicissimus, erectus, glaucus, 10-14-poll., crassitie pennae gallinae. Racemus 2-7 poll., satis densus, strictus, vel ante florescentiam apice cernuus, 20-50-florus. Pedicelli teretes, glauci, floriferi erecto-patentes, nec patentissimi, ut in *pyrenaico* et *sulfureo*, 3-4½ lin., fructiferi stricti, scapo appressi, 6 lin. Bractea e basi concava lanceolata longa acuminatae, membranaceae, albidae, dorso virescentes, primum pedicellos superantes, serius iisdem paulo breviores, 4 lin. Cor. 6-7 lin. diam.; petala subaequalia, lineari-oblonga, obtusa, apice calloso sub lente puberulo, albida, dorso fascia longitudinali viridi, praesertim in exterioribus, quae basi magis gibba, 4 lin., fere lin. lata. Filamenta corollae 4/3 breviora, alterna paulo, sed vix dimidio, breviora, ultra medium in membranam albidam ovatam, basi quidquam attenuatam dilatata, superne in subulam brevem terminata. Antherae oblongae, obtusae, basi sagittato-emarginatae, pallide flavae. Stylus stamina paulo superans, subulatus. Stigma subulatum, obtusum. Germen sat magnum, ovatum, obtuse trigonum. Differt ab *O. pyrenaico*: habitu strictiore; pedicellis brevioribus, floriferis multo magis erectis; petalis fascia dorsali evidentiore; filamentis alternis paulo brevioribus; iisdem characteribus et florum colore differt etiam ab *O. sulfureo*. Ad specimina a D. Fleischer prope Smyrnam lecta. In insulis Graeciae vulgaris, tum in agro laconico et byzantino: Sibth; in Asia minore. 4.